
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

100

П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на докторски трудови одобрени од наставно - 
научниот совет на единицата 

Кампус 3

1

Ефектот на јонизираната 
вода збогатена со 

глутатион и витамин Ц 
врз антиоксидативната 
ензимска активност при 

акутен хипертермички стрес 
кај белиот лабораториски 

стаорец

0306-308/3 
од 27.5.2019

Интересн ментор 
- проф. д-р Дарко 

Бошнаковски
Екстерен ментор 
– проф. д-р Ицко 

Ѓоргоски

Мајлинда 
Адеми


